
Personal
ayto@pilardelahoradada.org 
Plaza Campoamor, 2 – T. 96 535 22 25
03190 Pilar de la Horadada (Alicante) 
www.pilardelahoradada.org

 
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 13070556660567762125 en https://sede.pilardelahoradada.org. 

ANUNCIO

Con fecha 21 de diciembre de 2020, se ha dictado Resolución de Alcaldía Presidencia 
Nº202001231, relativa a la aprobación de la lista provisional de aspirantes admitidos y 
excluidos en las pruebas selectivas para la bolsa de trabajo de Auxiliar de Gestión, del 
siguiente literal:

Visto el acuerdo de Junta de Gobierno Local de 14 de enero de 2020, donde se aprobaron 

las bases y convocatoria que han de regir el proceso selectivo mediante concurso-oposición, para 

la cobertura de las necesidades o programas temporales como funcionario interino en la categoría 

de Auxiliar de Gestión.

Que en el Boletín Oficial de la Provincia de Alicante con N.º 213 de 9 de noviembre de 

2020, se publicaron las bases y convocatoria que han de regir el proceso selectivo mediante 

concurso-oposición, para la cobertura de las necesidades o programas temporales como 

funcionario interino en la categoría de Auxiliar de Gestión.

Que una vez publicadas las Bases y convocatoria, se estableció un plazo de veinte días 
hábiles para la presentación de solicitudes, desde el 10 de noviembre de 2020, hasta el 07 de 

diciembre de 2020, ambos inclusive.

Que una vez finalizado el plazo de presentación de solicitudes de admisión, y revisadas las 

solicitudes y documentación adjunta presentadas por los aspirantes que desean tomar parte en el 

citado proceso selectivo, procede confeccionar la lista provisional de aspirantes admitidos y 

excluidos.

Visto cuanto antecede, y de conformidad con lo establecido por los artículos 172 y siguientes 

del Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de 

Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales.

Visto el expediente
La Alcaldía, RESUELVE:

PRIMERO: Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos al 

proceso selectivo para la bolsa de trabajo de AUXILIAR DE GESTIÓN: 

mailto:ayto@pilardelahoradada.org
https://sede.pilardelahoradada.org/


Personal
ayto@pilardelahoradada.org 
Plaza Campoamor, 2 – T. 96 535 22 25
03190 Pilar de la Horadada (Alicante) 
www.pilardelahoradada.org

 
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 13070556660567762125 en https://sede.pilardelahoradada.org. 

ASPIRANTES ADMITIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

1 ABAD AROCA,MARIA BELEN XXX9043X-X

2 ABADIA GALVEZ,LUISA BERNARDINA XXX5717X-X 

3 ABADIA GEA,ENCARNACION XXX5834X-X 

4 ABELLAN VEGARA,ALICIA XXX6459X-X 

5 AGUER BAEZA,SONIA LORENA XXX6781X-X 

6 ALAMO DELGADO,ANTONIO LUIS XXX7723X-X

7 ALBEROLA AGUILAR,LAURA XXX6067X-X

8 ALCARAZ ESCARABAJAL,MARIA DEL CARMEN XXX2103X-X

9 ALCARAZ MILLAN,MARIA ISABEL XXX9277X-X

10 ALHAMA RIQUELME,MARIA XXX0331X-X

11 ALMELA OLIVA,JOSEFA XXX5844X-X

12 ALONSO GARCIA,ESTHER XXX3333X-X

13 AMADOR MARTINEZ,MARIA CARMEN XXX7612X-X

14 ANDREO VALLIN,MARIA XXX6486X-X

15 ANDRES BELMONTE,ADRIAN XXX5634X-X

16 ANGEL GARCIA,CARLA XXX1303X-X

17 ANIORTE CONESA,SARA XXX3948X-X

18 ARACIL HERNANDEZ,VERONICA XXX5826X-X

19 ARRONIZ HERRERO,MARIA INMACULADA XXX3215X-X

20 ARROYO LOPEZ,FRANCISCA XXX2585X-X

21 BACHILLER LEAL,ANA ISABEL XXX7834X-X

22 BALLESTA ALEO,JESUS XXX8246X-X

23 BALLESTA JUAN,NURIA MARIA XXX5721X-X

24 BARBADORA FERNANDEZ,ANA XXX5264X-X

25 BARBERA RUIZ,ELVIRA XXX5959X-X

26 BARRANQUERO CAMPOS,CARLOS XXX9355X-X

27 BEFAN PEREZ,JORGE XXX8662X-X

28 BELCHI SAEZ,MARIA JENNIFER XXX6462X-X

29 BELMONTE GIMENEZ,ANTONIO XXX2117X-X

mailto:ayto@pilardelahoradada.org
https://sede.pilardelahoradada.org/


Personal
ayto@pilardelahoradada.org 
Plaza Campoamor, 2 – T. 96 535 22 25
03190 Pilar de la Horadada (Alicante) 
www.pilardelahoradada.org

 
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 13070556660567762125 en https://sede.pilardelahoradada.org. 

30 BERENGUER MARTINEZ,MARIA TERESA XXX0684X-X

31 BLANCO GAGO,MARIA DEL CARMEN XXX4853X-X

32 BLANCO SANCHEZ,TAMARA XXX1149X-X

33 BOIX RUIZ,ANGELA NEREIDA XXX3195X-X

34 BONMATI SEMPERE,BELEN XXX7832X-X

35 BREY CARDENAS,ARIADNA XXX5179X-X

36 BUENDIA GIMENEZ,PILAR XXX5940X-X

37 CALLE DE LA CAMPILLO,MARIA VANESA XXX2014X-X

38 CAMPILLO GARCIA,MARIA DEL MAR XXX1079X-X

39 CAMPOY CELDRAN,MONICA XXX2788X-X

40 CAMPOY CELDRAN,SOFIA XXX0332X-X

41 CANO GEA,LIDIA XXX5254X-X

42 CANOVAS GOMEZ,NEREIDA MARIA XXX5135X-X

43 CARCEL LOPEZ,CRISTINA XXX1032X-X

44 CARCELES MARQUEZ,MARIA XXX1316X-X

45 CARRASCO MARTINEZ,Mª MILAGROS XXX0225X-X

46 CARRASCO PASTOR,ANA BELEN XXX5693X-X

47 CARREÑO GALLEGO,MARIA TERESA XXX6842X-X

48 CARRION RODRIGUEZ DE GUZMAN,MARIA ELENA XXX2086X-X

49 CARRION TORAL,MARIA DOLORES XXX7464X-X

50 CASAMAYOR ESPINOSA,SALVADOR XXX3296X-X

51 CASES BALLESTA,LUCIA XXX5297X-X

52 CASTAN ANGUIS,CRISTINA XXX4049X-X

53 CASTILLO LATORRE,MERCEDES XXX6856X-X

54 CASTILLO TARIN,JESSICA MARIA XXX1644X-X

55 CAYUELAS LOPEZ,MARIA ISABEL XXX1543X-X

56 CONCA SORIANO,ANA XXX2854X-X

57 CONESA GARCIA,M. ANGELES XXX2776X-X

58 CORDOBA GUTIERREZ,LAURA XXX8600X-X

59 CORDOBA PEDREÑO,ROSA MARIA XXX8259X-X

60 CORPAS CULEBRAS,PALOMA XXX5013X-X

61 CORRALES ORTIN,ION XXX2746X-X

mailto:ayto@pilardelahoradada.org
https://sede.pilardelahoradada.org/


Personal
ayto@pilardelahoradada.org 
Plaza Campoamor, 2 – T. 96 535 22 25
03190 Pilar de la Horadada (Alicante) 
www.pilardelahoradada.org

 
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 13070556660567762125 en https://sede.pilardelahoradada.org. 

62 CRUZ FERNANDEZ,ALBA XXX2514X-X

63 CRUZ GARCIA,CAROLINA XXX1021X-X

64 CUTILLAS PONS,MARIA XXX1162X-X

65 DIAZ AVELLANEDA,RUTH EDURNE XXX0864X-X

66 DIAZ GIMENEZ,MARIA DOLORES XXX1902X-X

67 DIAZ MILLA,ICIAR XXX2568X-X

68 DURAN BLAZQUEZ,CARLOS ALBERTO XXX1260X-X

69 ESCRIBANO ALCOLEA,MARIA ASCENSION XXX9017X-X

70 ESCUDERO ZAPATA,MARIA DOLORES XXX0778X-X

71 ESPIN ALBARRACIN,SANDRA XXX0193X-X

72 ESPINOSA FRESNEDA,ESPERANZA XXX7464X-X

73 FERNANDEZ BAÑO DEL,GEMA XXX5612X-X

74 FERNANDEZ CERVERA,ALBA XXX0073X-X

75 FERNANDEZ CORDOBA CABALLERO DE,JUAN XXX6016X-X

76 FERNANDEZ JUAREZ,MARIA FUENSANTA XXX6586X-X

77 FERNANDEZ REBOLLO,OBDULIA XXX0489X-X

78 FERNANDEZ SANCHEZ,PALOMA XXX5643X-X

79 FERNANDEZ TORO,ANA BELEN XXX4491X-X

80 FERRI ZARAGOZA,ALEJANDRO XXX3988X-X

81 FILIU PARRA,JOSE XXX0876X-X

82 FORTE CASTAÑO,ASCENSION XXX7458X-X

83 FUENTES ROCA,ANTONIA XXX5640X-X

84 GALINDO JIMENEZ,CRISTINA XXX1047X-X

85 GALINDO JIMENEZ,VIRGINIA XXX1047X-X

86 GALVEZ AVILA,MARIA TERESA XXX5824X-X

87 GARCIA ALMAGRO,GLORIA XXX3347X-X

88 GARCIA BLAYA,SONIA XXX6913X-X

89 GARCIA CHUMILLAS,LUCIA XXX0071X-X

90 GARCIA FERNANDEZ,GEMMA XXX1048X-X

91 GARCIA GARCIA,ROBERTO XXX2615X-X

92 GARCIA GIL,SARA XXX1967X-X

93 GARCIA GIRONA,BELEN XXX9677X-X

mailto:ayto@pilardelahoradada.org
https://sede.pilardelahoradada.org/


Personal
ayto@pilardelahoradada.org 
Plaza Campoamor, 2 – T. 96 535 22 25
03190 Pilar de la Horadada (Alicante) 
www.pilardelahoradada.org

 
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 13070556660567762125 en https://sede.pilardelahoradada.org. 

94 GARCIA HERNANDEZ,VANESSA MATILDE XXX9602X-X

95 GARCIA LOPEZ,CONCEPCION XXX7936X-X

96 GARCIA MAÑOGIL,MONICA XXX0687X-X

97 GARCIA MARTINEZ,OLGA XXX3794X-X

98 GARCIA MATALLANA,GEMA XXX4579X-X

99 GARCIA MORENO,BEATRIZ XXX1238X-X

100 GARCIA MUNUERA,ONOFRE XXX2258X-X

101 GARCIA NAVARRO,SANTIAGO XXX2955X-X

102 GARCIA NICOLAS,MARIA DOLORES XXX8286X-X

103 GARCIA SALAS,MARIA NIEVES XXX0659X-X

104 GARCIA-RIZO GARCIA,ISAAC XXX7861X-X

105 GARCIA-VALDECASAS MOLINA,Mª DEL CARMEN XXX9579X-X

106 GARRIDO SANCHEZ,ANA ISABEL XXX5051X-X

107 GARZON LITUMA,MERY ELENA XXX2433X-X

108 GEA BALLESTER,CRISTINA XXX0591X-X

109 GEA DE MARTINEZ,ARANZAZU INES XXX5893X-X

110 GIMENEZ GARCIA,ALFONSO XXX5072X-X

111 GIMENEZ VIDAL,JUAN JOSE XXX1940X-X

112 GOMEZ ALDEGUER,DAMIANA XXX0161X-X

113 GOMEZ ALONSO,IVAN XXX2994X-X

114 GOMEZ MONTOYA,DAVID XXX0070X-X

115 GONZAGA CASERO,RAQUEL XXX1698X-X

116 GONZALEZ AZOR,ISABEL XXX5981X-X

117 GONZALEZ GOMEZ,FATIMA XXX0535X-X

118 GONZALEZ LOPEZ,LAURA XXX9718X-X

119 GONZALEZ LOPEZ,MARIA TRINIDAD XXX9718X-X

120 GONZALEZ MARTINEZ,GINES XXX3288X-X

121 GONZALEZ PEREZ,LORENA XXX7727X-X

122 GONZALEZ SAEZ,MARIA DE LOS ANGELES XXX9795X-X

123 GONZALEZ VILLAESCUSA,JOSE ANTONIO XXX2265X-X

124 GOTUSSO FANTINI,JULIETA XXX3971X-X

125 GRACIA ALBALADEJO,FULGENCIO XXX5824X-X

mailto:ayto@pilardelahoradada.org
https://sede.pilardelahoradada.org/


Personal
ayto@pilardelahoradada.org 
Plaza Campoamor, 2 – T. 96 535 22 25
03190 Pilar de la Horadada (Alicante) 
www.pilardelahoradada.org

 
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 13070556660567762125 en https://sede.pilardelahoradada.org. 

126 GRACIA FIGUEROA,PURIFICACION XXX2104X-X

127 GRAO LOPEZ,ROSARIO XXX6033X-X

128 GUALDO PRADES,CIRA XXX1934X-X

129 GUIJARRO ALBALADEJO,RAMON XXX0456X-X

130 GUIL ESPINA,MARIA PALOMA INMACUL XXX9239X-X

131 GUILLEN SEMPERE,RAQUEL XXX3395X-X

132 GUIRAO LARRAÑAGA,FRANCISCO JAVIER XXX4844X-X

133 GUTIERREZ TORRES,ANTONIA XXX0550X-X

134 GUTIERREZ VIVANCOS,ISABEL XXX3994X-X

135 HARINGS RUSO,ISABEL XXX2588X-X

136 HARINGS RUSO,PATRICIA XXX2546X-X

137 HENAREJOS VILLAESCUSA,MARIA PILAR XXX6559X-X

138 HEREDIA ANDREU,MARIA DEL CARMEN XXX1371X-X

139 HERNANDEZ ABADIA,VICTOR XXX7606X-X

140 HERNANDEZ CASTILLO,ANTONIO XXX5487X-X

141 HERNANDEZ ESQUIVA,DIANA XXX5173X-X

142 HERNANDEZ FERRANDEZ,BEATRIZ XXX5699X-X

143 HERNANDEZ HERNANDEZ,FRANCISCO XXX0852X-X

144 HERNANDEZ NAVARRO,MERCEDES XXX6013X-X

145 HERNANDEZ OLMOS,SORAYA XXX0963X-X

146 HERNANDEZ PALAZON,ALVARO XXX4820X-X

147 HERNANDEZ PORCEL,ANA MARIA XXX9626X-X

148 HERNANDEZ ROSILLO,CRISTINA XXX1182X-X

149 IBAÑEZ PLANTON,JUAN XXX5011X-X

150 IGUAL GOMEZ VALADES,VICTORIA XXX4322X-X

151 ILLAN HERNANDEZ,REMEDIOS XXX9997X-X

152 INIESTA FERRANDEZ,ANDREA XXX2953X-X

153 JADUR,YAMILA MARA XXX1529X-X

154 JIMENEZ LOPEZ,NOEMI XXX6253X-X

155 JORGE GARCIA,PATRICIA XXX5176X-X

156 JUAREZ GARCIA,DAMIAN XXX0400X-X

157 JULIAN SEGURA,MARIA BEGOÑA XXX9563X-X

mailto:ayto@pilardelahoradada.org
https://sede.pilardelahoradada.org/


Personal
ayto@pilardelahoradada.org 
Plaza Campoamor, 2 – T. 96 535 22 25
03190 Pilar de la Horadada (Alicante) 
www.pilardelahoradada.org

 
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 13070556660567762125 en https://sede.pilardelahoradada.org. 

158 LANDETE RUIZ,SERGIO XXX2414X-X

159 LARES-CANO REBOTO,MARIA CONSOLACION XXX3917X-X

160 LAZARO GARZON,YOLANDA XXX0797X-X

161 LIDON MURCIA,SANTIAGO XXX6472X-X

162 LOPEZ ESCOLANO,VICENTE XXX9260X-X

163 LOPEZ ETTAIK,JOSEFINA XXX9203X-X

164 LOPEZ FERNANDEZ,SONIA XXX5542X-X

165 LOPEZ GIL,Mª DOLORES XXX9560X-X

166 LOPEZ MOMPEAN,EVA MARIA XXX1278X-X

167 LOPEZ MORENO,PIEDAD XXX2030X-X

168 LOPEZ SANCHEZ,IVAN XXX1300X-X

169 LOZANO OLIVEIRA DE,BEATRIZ XXX4259X-X

170 LUCAS GARRE,JOSE ANTONIO XXX7884X-X

171 LUCAS MORENO,ANTONIO XXX8782X-X

172 MACIA GOMEZ,MANUEL XXX5947X-X

173 MADRID SAEZ,MARIA DOLORES XXX5094X-X

174 MAESTRE GARCIA,DANIEL XXX9063X-X

175 MAHAMUD BRAHIN,SARA XXX8259X-X

176 MAÑEZ GOMEZ,RUTH XXX9440X-X

177 MAÑOGIL CAMPILLO,DAVID JESUS XXX2847X-X

178 MARIN GONZALEZ,NATALIA XXX4174X-X

179 MARIN MARIN,MARIA CARMEN XXX6481X-X

180 MARIN MARTINEZ,CELIA MARIA XXX6594X-X

181 MARQUEZ MORA,PATRICIA XXX2902X-X

182 MARQUEZ RUIZ,NATALIA XXX0402X-X

183 MARTIN MARTINEZ,LUCIA XXX7615X-X

184 MARTINEZ ALBALADEJO,CONCEPCION XXX2233X-X

185 MARTINEZ ALCARAZ,ROSARIO Mª XXX0959X-X

186 MARTINEZ ESPINOSA,LAURA XXX1739X-X

187 MARTINEZ GEA,ADOLFO MANUEL XXX1957X-X

188 MARTINEZ GIMENEZ,CARMEN TRINIDAD XXX0774X-X

189 MARTINEZ GONZALEZ,MARIA JOSE XXX0658X-X

mailto:ayto@pilardelahoradada.org
https://sede.pilardelahoradada.org/


Personal
ayto@pilardelahoradada.org 
Plaza Campoamor, 2 – T. 96 535 22 25
03190 Pilar de la Horadada (Alicante) 
www.pilardelahoradada.org

 
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 13070556660567762125 en https://sede.pilardelahoradada.org. 

190 MARTINEZ GRACIA,MARIA DOLORES XXX9026X-X

191 MARTINEZ JUAN,MIRIAM XXX1878X-X

192 MARTINEZ LARI,ANA XXX9255X-X

193 MARTINEZ LOPEZ,ANTONIA XXX9433X-X

194 MARTINEZ LOPEZ,MARIA DOLORES XXX1991X-X

195 MARTINEZ MARTINEZ,FRANCISCO XXX3931X-X

196 MARTINEZ MARTINEZ,MARIA XXX0807X-X

197 MARTINEZ MARTINEZ,MARIA DEL CARMEN XXX2884X-X

198 MARTINEZ MULERO,AMELIA XXX1972X-X

199 MARTINEZ MULERO,MARIA DEL CARMEN XXX1397X-X

200 MARTINEZ NAVARRO,MARIA ANGELES XXX5963X-X

201 MARTINEZ PEÑAFIEL,MARIA DOLORES XXX0371X-X

202 MARTINEZ ROBLES,JOSE EDUARDO XXX0624X-X

203 MARTINEZ ROS,MARIA CONCEPCION XXX1823X-X

204 MARTINEZ ROS,PATRICIA XXX3276X-X

205 MARTINEZ SANCHEZ,GLORIA XXX5081X-X

206 MARTINEZ SANCHEZ,MARIA CARMEN XXX6380X-X

207 MARTINEZ SANCHEZ,ROCIO XXX8548X-X

208 MARTINEZ TEJADA,ANGELA XXX3858X-X

209 MARTINEZ TORA,TERESA XXX6788X-X

210 MARTINEZ TORRENTE,NOELIA XXX3774X-X

211 MARTINEZ TORRES,PABLO XXX9867X-X

212 MARTINEZ VERA,ANA MARIA XXX9717X-X

213 MARTINEZ ZAMORA,LETICIA CARMEN XXX9066X-X

214 MATAS CID,ESTER XXX6932X-X

215 MEDINA ESQUIVA,MARIA YOLANDA XXX1491X-X

216 MEDINA NAVARRO,ANA ROSA XXX6023X-X

217 MEDINA OLTRA,MARIA DEL CARMEN XXX1439X-X

218 MENCHON GARCIA,CRISTIAN XXX1649X-X

219 MERCADER MARTINEZ,BELEN XXX5256X-X

220 MERCADER MARTINEZ,MARIA ISABEL XXX2947X-X

221 MERINO LOPEZ,VICTOR MANUEL XXX3495X-X

mailto:ayto@pilardelahoradada.org
https://sede.pilardelahoradada.org/


Personal
ayto@pilardelahoradada.org 
Plaza Campoamor, 2 – T. 96 535 22 25
03190 Pilar de la Horadada (Alicante) 
www.pilardelahoradada.org

 
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 13070556660567762125 en https://sede.pilardelahoradada.org. 

222 MERINO MORA,ANTONIA XXX6088X-X

223 MOLINA LOPEZ,CLARA MARIA XXX8942X-X

224 MOLINA MARTINEZ,JOSE MANUEL XXX7374X-X

225 MONTESINOS LOPEZ,ALEXANDRA XXX0256X-X

226 MONTESINOS MUÑOZ,MARINA XXX7773X-X

227 MORA LEON,VERONICA XXX5662X-X

228 MORA MARTINEZ,MARIA XXX5294X-X

229 MORELL JAVALOYES,ALVARO XXX5525X-X

230 MORENILLA FERNANDEZ,MARIA LUISA XXX2737X-X

231 MORENO MARTINEZ,FRANCISCA XXX0705X-X

232 MORENO ROCA,TEOFILO DAVID XXX5078X-X

233 MOYA MADRID,JERONIMO XXX5678X-X

234 MOYA NOGUERA,CARMEN MARIA XXX9896X-X

235 MOYA PEREZ,MARIA DEL ROCIO XXX0573X-X

236 MOYA TARRAGA,CARMEN XXX5496X-X

237 MOYA ZAPATA,ALBA XXX1083X-X

238 MULA ORTIZ,MARIA DE LAS NIEVES XXX9513X-X

239 MUÑOZ ALBALADEJO,MARIA DOLORES XXX5868X-X

240 NAVARRO GOMEZ,FRANCISCO TOMAS XXX5685X-X

241 NAVARRO MARTINEZ,MARIA ISABEL XXX4130X-X

242 NAVARRO MURCIA,SOLEDAD XXX7602X-X

243 NOSATCHENKO STANISLAVCHUK,ANNA XXX9427X-X

244 NOVA HERNANDEZ,DAVID XXX1847X-X

245 NUÑEZ ORTIZ,BLANCA Mª XXX0007X-X

246 OLIVARES HURTADO,ANTONIA XXX0772X-X

247 OLMOS LIDON,LETICIA XXX5843X-X

248 OLMOS SANCHEZ,JENNIFER DEL PILAR XXX5171X-X

249 ORTEGA MACHADO,SILVIA XXX3799X-X

250 ORTIN NOGUERA,JUANA XXX8379X-X

251 ORTIZ GARCIA,ALICIA MARIA XXX1696X-X

252 ORTIZ SAURA,MARIA DEL PILAR XXX5702X-X

253 PACHECO HERRERO,JOSE MARIA XXX6609X-X

mailto:ayto@pilardelahoradada.org
https://sede.pilardelahoradada.org/


Personal
ayto@pilardelahoradada.org 
Plaza Campoamor, 2 – T. 96 535 22 25
03190 Pilar de la Horadada (Alicante) 
www.pilardelahoradada.org

 
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 13070556660567762125 en https://sede.pilardelahoradada.org. 

254 PAGAN BENEYTO,CRISTINA XXX5429X-X

255 PALAO GONZALEZ,JESUS LUCIANO XXX6798X-X

256 PARDO HERNANDEZ,MARIA ISABEL XXX3701X-X

257 PAREDES MARTINEZ,LAURA XXX0479X-X

258 PARRES GARCIA,DIANA Mª XXX8325X-X

259 PASCUAL GINER,JOSE JUAN XXX4067X-X

260 PASCUAL MAÑOGIL,MARIA PAZ XXX6010X-X

261 PATIÑO MURCIA,MIGUEL ANGEL XXX5584X-X

262 PAYUETA MARTINEZ,IRIS XXX1137X-X

263 PEIRO SELVA,CRISTINA XXX8293X-X

264 PEREA RABASCO,MARIA DOLORES XXX6970X-X

265 PEREZ ANDREU,BEGOÑA XXX2867X-X

266 PEREZ ANDREU,Mª ESTER XXX9757X-X

267 PEREZ ARREDONDO,NOELIA XXX1610X-X

268 PEREZ ARREDONDO,TOMAS XXX1316X-X

269 PEREZ BAÑOS,ANA MARIA XXX5216X-X

270 PEREZ CASELLES,DIANA XXX3183X-X

271 PEREZ GOMARIZ,LAURA XXX3945X-X

272 PEREZ GONZALEZ,JONATAN XXX4350X-X

273 PEREZ MORENO,MARIO XXX8167X-X

274 PEREZ NUÑEZ,AMPARO XXX3049X-X

275 PEREZ PORTUGUES,PILAR VANESSA XXX5748X-X

276 PEREZ ROS,JESUS XXX2245X-X

277 PIQUERAS LAFUENTE,PATRICIA XXX4862X-X

278 POMARES GRACIA,JESUS JOAQUIN XXX5823X-X

279 PORRAS MARTINEZ,FULGENCIO XXX2405X-X

280 PUJOL SALA,JOSE ANGEL XXX1241X-X

281 QUESADA CONESA,ADRIAN XXX1350X-X

282 QUESADA GUEVARA,EMMA XXX2490X-X

283 QUESADA LOPEZ,MARIA SOLEDAD XXX6045X-X

284 QUESADA MARTINEZ,CIRO XXX4417X-X

285 QUILES MARTINEZ,FRANCISCO MANUEL XXX9978X-X

mailto:ayto@pilardelahoradada.org
https://sede.pilardelahoradada.org/


Personal
ayto@pilardelahoradada.org 
Plaza Campoamor, 2 – T. 96 535 22 25
03190 Pilar de la Horadada (Alicante) 
www.pilardelahoradada.org

 
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 13070556660567762125 en https://sede.pilardelahoradada.org. 

286 RAYOS TAFALLA,ASCENSION DE LA LUZ XXX6344X-X

287 REBOLLO ZAPATA,PASCUAL XXX5686X-X

288 RECHE SIMON,JOSEFA XXX4601X-X

289 RECHE TORRES,VERONICA XXX0195X-X

290 REMACHE CORDOVA,MARIA MARLENE XXX3620X-X

291 REVERTER TOMAS,VICTOR XXX0605X-X

292 RIERA GAMBIN,MARIA ELENA XXX1985X-X

293 RIQUELME GIRONA,IRENE XXX4022X-X

294 ROBLES BERENGUER,DANIEL XXX6295X-X

295 RODA PASCUAL,NICOLAS XXX1953X-X

296 RODRIGUEZ ALONSO,MARIA DEL CARMEN XXX9025X-X

297 RODRIGUEZ ANIORTE,EDUARDO XXX5409X-X

298 RODRIGUEZ ANIORTE,MARIA DEL PILAR XXX5152X-X

299 RODRIGUEZ FERNANDEZ,VERONICA XXX6864X-X

300 RODRIGUEZ HERNANDEZ,ENCARNACION XXX6628X-X

301 ROLDAN ZAFRA,JOSE LUIS XXX1158X-X

302 ROMAN NAVARRO,MARIA ASUNCION XXX9359X-X

303 ROMERO BAÑO,CARIDAD XXX8397X-X

304 ROS GARCIA,SONIA XXX0545X-X

305 RUIZ LIFANTE,JOSE DAVID XXX1156X-X

306 RUIZ REOS,MARIA ANGELES XXX2663X-X

307 RUIZ RIVERA,MARIA DOLORES XXX7055X-X

308 RUIZ SOLER,IVAN XXX6429X-X

309 SALTO MAROÑAS,JUAN LEANDRO XXX3059X-X

310 SAMPER BALLESTER,MARIA FRANCISCA XXX5907X-X

311 SANCHEZ GABALDO,JULIAN XXX6337X-X

312 SANCHEZ GARCIA,ALEJANDRO XXX1428X-X

313 SANCHEZ LOPEZ,JOSEFINA MARIA XXX2104X-X

314 SANCHEZ MARTINEZ,AZUCENA XXX1340X-X

315 SANCHEZ ORTEGA,ANA ISABEL XXX3198X-X

316 SANCHEZ ROCA,ROSA MARIA XXX6283X-X

317 SANCHEZ SAEZ,MARIA JESUS XXX2928X-X

mailto:ayto@pilardelahoradada.org
https://sede.pilardelahoradada.org/


Personal
ayto@pilardelahoradada.org 
Plaza Campoamor, 2 – T. 96 535 22 25
03190 Pilar de la Horadada (Alicante) 
www.pilardelahoradada.org

 
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 13070556660567762125 en https://sede.pilardelahoradada.org. 

318 SANCHEZ SALINAS,MARIA XXX0504X-X

319 SANCHEZ SANCHEZ,ALBERTO XXX9734X-X

320 SANCHEZ SANCHEZ,MARIA FELICIDAD XXX1239X-X

321 SANCHEZ SORIA,JOSE MANUEL XXX1894X-X

322 SANCHEZ TORRECILLAS,ANA BELEN XXX3077X-X

323 SANCHEZ ZAPATA,JORGE BENITO XXX1646X-X

324 SANZ TSERGA,LUISA STERGIANI XXX6599X-X

325 SARRIO NAVARRO,SOLEDAD XXX0828X-X

326 SEGARRA AMOROS,ANTONIO XXX1263X-X

327 SERNA BERNA,ANA MARIA XXX1514X-X

328 SERRANO ROJAS,DOLORES XXX0411X-X

329 SESMA RANGEL,LUIS CARLOS XXX2080X-X

330 SIMARRO LOPEZ,SANTOS XXX2053X-X

331 SIMON GARCIA,MARIA XXX8571X-X

332 SOBER FERNANDEZ,MANUEL IGNACIO XXX1665X-X

333 SOLA FERRANDEZ,ANTONIO XXX6083X-X

334 SOLER RAMIREZ,FRANCISCO RAMON XXX6748X-X

335 SOLER REBOLLO,CAROLINA XXX6934X-X

336 SOLERA FERNANDEZ,ESTHER XXX1255X-X

337 SORIANO GASULLA,MARIA AMPARO XXX5887X-X

338 SORIANO VICEDO,LAURA XXX3703X-X

339 STEFAN,NICOLETA XXX4392X-X

340 TARRAGA SAEZ,ROSA INES XXX0418X-X

341 TEIJON GARCIA,ANA ISABEL XXX6336X-X

342 TOMAS ABARCA,ANDRES XXX4858X-X

343 TOME SANTIBAÑEZ,CARMEN MARIA XXX2115X-X

344 TORREGROSA BEVIA,MAR XXX8192X-X

345 TORREGROSA GODOY,VANESA XXX1372X-X

346 TORRES ANTOLINOS,ELISA XXX6773X-X

347 TORRES ANTOLINOS,MARIA DE LA O XXX6321X-X

348 TORRES HERNANDEZ,GLORIA XXX6190X-X

349 URBANO SEGURA,ESTHER XXX9835X-X

mailto:ayto@pilardelahoradada.org
https://sede.pilardelahoradada.org/


Personal
ayto@pilardelahoradada.org 
Plaza Campoamor, 2 – T. 96 535 22 25
03190 Pilar de la Horadada (Alicante) 
www.pilardelahoradada.org

 
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 13070556660567762125 en https://sede.pilardelahoradada.org. 

350 URREA RUFETE,CONCEPCION XXX0576X-X

351 VALERO FRIAS,CONCEPCION XXX0602X-X

352 VALERO MARTINEZ,ALMUDENA XXX3435X-X

353 VARICHEV NULL,IVAN XXX0275X-X

354 VERDU HERRERA,MARIA JOSEFA XXX9870X-X

355 VIDAL GARCIA,ENRIQUE XXX3788X-X

356 VIDAL GARCIA,PEDRO VALENTIN XXX8371X-X

357 VILELLA FUENTES,MARIA ELENA XXX6641X-X

358 VILLAVICENCIO CABRERA,ANA CECILIA XXX9630X-X

359 VIUDES MARTINEZ,RUBEN XXX9616X-X

360 ZAMORA LOPEZ,MARIA JOSE XXX7018X-X

361 ZAPATA ALBALADEJO,MARIA CARMEN XXX2060X-X

362 ZAPATA MARTINEZ,MARIA JOSE XXX6171X-X

363 PEREZ BLANCO,CESAR XXX4749X-X

ASPIRANTES EXCLUIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA EXCLUSIÓN

1 ABAD SALINAS, IZQUIERDO XXX13716-X
-No cumple por falta de acreditacion de la representación. 
-No cumple al no presentar Instancia- Solicitud, DNI y titulación en 
formato PDF, según lo establecido en la base quinta.

2 AGULLO RODRIGUEZ,CRISTINA XXX4296X-X -No cumple al no presentar la titulación en formato PDF, según lo 
establecido en la base quinta

3 ALTABLE TORRES,DIEGO BELTRAN XXX9374X-X -No cumple al no presentar titulación requerida, según lo establecido en 
la base quinta

4 ANDREU FERNANDEZ,ANA MARIA XXX6409X-X -No cumple al no presentar DNI en formato PDF, según lo establecido 
en la base quinta

5 ARRANZ GONZALEZ,ISRAEL XXX4051X-X -No cumple al no presentar DNI completo,según lo establecido en la 
base quinta.

6 ARROYO LOPEZ,MARIA DEL MAR XXX0985X-X -No cumple al no presentar la titulación requerida según lo establecido 
en la base quinta.

7 ARTUÑEDO ALARCON,FRANCISCA DE LOS 
ANGELES XXX5264X-X -No cumple al no presentar el DNI en vigor, según lo establecido en la 

base quinta.

8 BERNABE SORIANO,MARIA ENCARNACION XXX8753X-X -No cumple al no presentar DNI en formato PDF, según lo establecido 
en la base quinta

9 CASTAÑO ROGEL APARICIO,ESTER JULIA XXX1531X-X -No cumple al no presentar DNI completo

10 CELEDONIO RUIZ,MARIA JOSE XXX1414X-X -No cumple al presentar la Instancia-Solicitud incompleta, según lo 
establecido en la base quinta.

11 CEREZUELA SERRANO,JAVIER XXX7654X-X -No cumple al no presentar la titulación en formato PDF, según lo 
establecido en la base quinta

mailto:ayto@pilardelahoradada.org
https://sede.pilardelahoradada.org/


Personal
ayto@pilardelahoradada.org 
Plaza Campoamor, 2 – T. 96 535 22 25
03190 Pilar de la Horadada (Alicante) 
www.pilardelahoradada.org

 
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 13070556660567762125 en https://sede.pilardelahoradada.org. 

12 CUENCA SANCHEZ,ELISABEL XXX0796X-X -No cumple al no presentar DNI en formato PDF, según lo establecido 
en la base quinta

13 DIAZ CIFUENTES,JAVIER XXX1195X-X -No cumple al presentar la Instancia-Solicitud incompleta, según lo 
establecido en la base quinta.

14 DIAZ RODRIGUEZ,MARIA DEL CARMEN XXX1794X-X -No cumple al no presentar DNI y titulación en formato PDF, según lo 
establecido en la base quinta.

15 EGEA LOPEZ,MARIA DE LA FE XXX1512X-X -No cumple al no presentar titulación requerida, según lo establecido en 
la base quinta

16 ESPARCIA SANCHEZ,REMEDIOS XXX4650X-X -No cumple al no presentar Instancia y DNI en formato PDF, según lo 
establecido en la base quinta.

17 ESQUER RODRIGUEZ,MARIA DE LOS 
ANGELES XXX0451X-X -No cumple al no presentar DNI en formato PDF, según lo establecido 

en la base quinta.

18 FERRANDO OLTRA,MARIA JOSE XXX6437X-X -No cumple al no presentar DNI y titulación en formato PDF, según lo 
establecido en la base quinta.

19 FLORES GARCIA,BARBARA MARIA XXX6909X-X -No cumple al no presentar DNI, según lo establecido en la base quinta.

20 FUNES ORTEGA,ISABEL MARIA XXX6498X-X

-No cumple al no presentar DNI en formato PDF, según lo establecido 
en la base quinta. 
-No cumple al presentar la Instancia-Solicitud incompleta, según lo 
establecido en la base quinta.

21 GARCIA ALCARAZ,MARIA DEL CARMEN XXX1650X-X -No cumple al presentar la Instancia-Solicitud incompleta, según lo 
establecido en la base quinta.

22 GARCIA CASES,JUAN FRANCISCO XXX0272X-X -No cumple al presentar la Instancia-Solicitud incompleta, según lo 
establecido en la base quinta.

23 GARCIA CHECA,RAQUEL XXX5998X-X No cumple al no presentar DNI y titulación en formato PDF, según lo 
establecido en la base quinta

24 GARCIA CONTRERAS,MARIA DE LAS 
MERCEDE XXX2389X-X -No cumple al no presentar DNI en vigor, según lo establecido en la 

base quinta

25 GARCIA GOMEZ,JOAQUIN XXX0672X-X -No cumple al no presentar DNI en formato PDF, según lo establecido 
en la base quinta

26 GISBERT MIRALLES,ARIANA XXX7898X-X -No cumple al no presentar fotocopia de la titulación académica 
requerida, según lo establecido en la base quinta.

27 GOMEZ HERNANDEZ,MARIA DOLORES XXX3875X-X -No cumple al no presentar la titulación académica requerida, según lo 
establecido en la base quinta.

28 GOMEZ MOLLA,AMANDA XXX6078X-X -No cumple al no presentar DNI y titulación en formato PDF, según lo 
establecido en la base quinta

29 GONZALEZ PANDO,ISAAC XXX4076X-X -No cumple al no presentar DNI en formato PDF, según lo establecido 
en la base quinta

30 HEREDIA BERNA,ARIADNA XXX6891X-X -No cumple al no presentar la titulación en formato PDF, según lo 
establecido en la base quinta

31 IRLES ESCLAPEZ,IRENE XXX9040X-X -No cumple al no presentar DNI en formato PDF, según lo establecido 
en la base quinta

32 IVARS SIGNES,MARIA XXX2515X-X -No cumple al no presentar DNI en formato PDF, según lo establecido 
en la base quinta

33 JADUR,MARIANA XXX1534X-X
-No cumple al no tener la nacionalidad española,o no ser miembro de la 
Unión Europea, o no estar incluido en alguna de sus excepciones, según 
la base tercera 1. a)

34 LIRANZO TERRERO,ROQUE JACINTO XXX9120X-X -No cumple al no presentar fotocopia de la titulación académica 
requerida, según lo establecido en la base quinta.

35 LOPEZ BERNAL,ANTONIO XXX1558X-X -No cumple al no presentar DNI en formato PDF, según lo establecido 
en la base quinta

36 LOPEZ LEON,JONATAN XXX4303X-X -No cumple al presentar la Instancia-Solicitud sin firmar, según lo 
establecido en la base quinta.

37 LUNA IRLES,INMACULADA XXX6628X-X -No cumple al no presentar la titulación en formato PDF, según lo 
establecido en la base quinta

38 MADRONA CASTAÑO,RAFAEL XXX7184X-X -No cumple al no presentar la titulación en formato PDF, según lo 
establecido en la base quinta

39 MARIN REÑASCO,ARTURO XXX0487X-X -No cumple al no presentar DNI y titulación en formato PDF, según lo 
establecido en la base quinta

40 MARTINEZ ARGEMI,MARINA XXX9685X-X -No cumple al no presentar DNI completo, según lo establecido en la 
base quinta

mailto:ayto@pilardelahoradada.org
https://sede.pilardelahoradada.org/


Personal
ayto@pilardelahoradada.org 
Plaza Campoamor, 2 – T. 96 535 22 25
03190 Pilar de la Horadada (Alicante) 
www.pilardelahoradada.org

 
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 13070556660567762125 en https://sede.pilardelahoradada.org. 

41 MARTINEZ ORTIZ,MARIA AMPARO XXX6741X-X -No cumple al no presentar DNI en formato PDF, según lo establecido 
en la base quinta

42 MAS MATEU,ALFREDO XXX7807X-X -No cumple al no presentar DNI en vigor, según lo establecido en la 
base quinta

43 MAZON RODRIGUEZ,ANA BELEN XXX5672X-X -No cumple al no presentar DNI en vigor, según lo establecido en la 
base quinta

44 MEDINA GIMENEZ,SONIA PILAR XXX0595X-X -No cumple al no presentar DNI y titulación en formato PDF, según lo 
establecido en la base quinta

45 MIRETE INIESTA,ENCARNACION XXX2244X-X No cumple al no ser válido el certificado de la titulación requerida según 
lo establecido en la base quinta.

46 MOREIRA MUÑOZ,GEOVANNA ADRIANA XXX9990X-X -No cumple al no presentar certificado de homologación en España de la 
titulación académica requerida, según lo establecido en la base quinta.

47 PAVON FRUTOS,MARIA DE LOS ANGELES XXX4058X-X -No cumple al no presentar titulación en formato PDF, según lo 
establecido en la base quinta

48 PEREZ SANCHEZ,ALMUDENA XXX2972X-X -No cumple al no presentar la Instancia-Solicitud, según lo establecido 
en la base quinta.

49 PERTUSA LOPEZ,MIGUEL ANGEL XXX0985X-X -No cumple al no presentar la Instancia-Solicitud, según lo establecido 
en la base quinta.

50 POMARES GARCIA,MARIA ASUNCION XXX0983X-X -No cumple al no presentar la Instancia-Solicitud, según lo establecido 
en la base quinta.

51 QUIJORNA RIPOLL,MILAGROS MARIA XXX2444X-X -No cumple al no presentar DNI y titulación en formato PDF, según lo 
establecido en la base quinta

52 QUIROS SABATER,BEATRIZ XXX6996X-X -No cumple al presentar la Instancia-Solicitud incompleta, según lo 
establecido en la base quinta.

53 RECHE SEGOVIA,ADORACION XXX2279X-X -No cumple la solicitud no es la oficial y el DNI no esta en formato PDF, 
según lo establecido en la base quinta.

54 RIBES PLA,ROSANA XXX0024X-X -No cumple al no presentar la titulación en formato PDF, según lo 
establecido en la base quinta

55 RUBIO PEÑALVER,MIRIAM XXX9054X-X -No cumple al no presentar la titulación requerida según lo establecido 
en la base quinta.

56 RUIZ MOLINA,JOSEP ANTONI XXX4680X-X -No cumple al no presentar el DNI en formato PDF, según lo establecido 
en la base quinta

57 RUZAFA GRACIA,MARTA DEL CARMEN XXX0456X-X -No cumple al no presentar el DNI en formato PDF, según lo establecido 
en la base quinta

58 SAEZ ALVAREZ,ANA BELEN XXX1058X-X -No cumple al presentar la Instancia-Solicitud incompleta, según lo 
establecido en la base quinta.

59 SAMPER CORTES,ELISA XXX5743X-X -No cumple al no presentar la titulación en formato PDF, según lo 
establecido en la base quinta

60 SAMPER LUCAS,PILAR MARIA XXX1478X-X -No cumple al no presentar el DNI en vigor, según lo establecido en la 
base quinta.

61 SAMPER MEROÑO,MARIA BELEN XXX1480X-X -No cumple al no presentar titulación requerida, según lo establecido en 
la base quinta

62 SANCHEZ PEREZ,ROCIO DEL PILAR XXX0155X-X -No cumple al no presentar DNI en formato PDF, según lo establecido 
en la base quinta

63 SANDOVAL AGUADERO,ESTHER XXX8314X-X -No cumple al no presentar DNI en formato PDF, según lo establecido 
en la base quinta

64 SERNA ALCAIDE,OSCAR XXX3874X-X -No cumple al no presentar la titulación en formato PDF, según lo 
establecido en la base quinta.

65 TIMCHENKO,ANASTASIIA XXX2662X-X
-No cumple al no tener la nacionalidad española,o no ser miembro de la 
Unión Europea, o no estar incluido en alguna de sus excepciones, según 
la base tercera 1. a)

66 TORRES ARROYO,MARTA XXX6074X-X -No cumple al no presentar la titulación requerida según lo establecido 
en la base quinta.

67 VERDU MARTINEZ,MARIA LORETO XXX4498X-X -No cumple al no presentar DNI en vigor, según lo establecido en la 
base quinta

68 VICENTE TENDERO,MARINA XXX2490X-X -No cumple al no presentar la titulación en formato PDF, según lo 
establecido en la base quinta.

69 VIEIRA SILVA NAVARRO DE LA,JOSE JUAN XXX5126X-X No cumple al no presentar DNI en formato PDF, según lo establecido en 
la base quinta

70 VILLAR RICHART,CRISTINA XXX6814X-X
-No cumple al no presentar DNI y titulación en formato PDF, según lo 
establecido en la base quinta. 
-No cumple al presentar titulación no válida, según lo establecido en la 

mailto:ayto@pilardelahoradada.org
https://sede.pilardelahoradada.org/


Personal
ayto@pilardelahoradada.org 
Plaza Campoamor, 2 – T. 96 535 22 25
03190 Pilar de la Horadada (Alicante) 
www.pilardelahoradada.org

 
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 13070556660567762125 en https://sede.pilardelahoradada.org. 

base quinta.

71 ZAMBUDIO SERRANO,INMACULADA XXX9164X-X -No cumple al no presentar la Instancia-Solicitud,DNI y titulación 
requerida según lo establecido en la base quinta.

SEGUNDO:  Se establece un plazo de 10 días hábiles, a partir del día siguiente al de la 

publicación de este anuncio en el Tablón de Edictos, y Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica 

de este Ayuntamiento https://sede.pilardelahoradada.org/, para formular reclamaciones a la lista 

provisional que se estimen pertinentes, quedando la misma elevada a definitiva, si no se 

presentasen reclamaciones en el citado plazo.

TERCERO: Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso 

selectivo para la bolsa de trabajo de AUXILIAR DE GESTIÓN, en el Tablón de Edictos y Tablón 

de Anuncios de la Sede Electrónica de este Ayuntamiento https://sede.pilardelahoradada.org/.

mailto:ayto@pilardelahoradada.org
https://sede.pilardelahoradada.org/
https://sede.pilardelahoradada.org/
https://sede.pilardelahoradada.org/

		2020-12-21T14:38:12+0100
	FE_ALCALDE
	CRIPTOLIB




